У зв'язку із зменшенням суми ПДВ на вартість
Товару за Договором (п.7 та п.32 Специфікації)
Сторони прийшли до взаємної згоди на відповідне
зменшення суми Договору.
2. Пункт 2.1 Договору викласти в наступній
редакції: «2.1. Загальна сума цього Договору
становить становить 63 380,46 грн. (шістдесят три
тисячі триста вісімдесят грн. 46 коп.), в т.ч. ПДВ 9
178,60 грн.».